1 8 8
V
I
N
T
E
R
Powerboots Original Low

V
I
N
T
E
R
191
1 9 2
V
I
N
T
E
R
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
H2O-115 115mm, spiral 700mm 1st.
H2O-135 135mm, spiral 700mm 1st.
H2O-155 155mm, spiral 700mm 1st.
H2O-205 205mm, spiral 700mm 1st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
H2O-115-3 115mm, spiral 800mm 1st.
Heinola Original isborr är ett utmärkt borr för
torra och halvtorra isar samt havspimpling.
• Svetsad spiral i stommens längd
• 1,5mm kallvalsat stål

• Enkelt byte av skärkrona
• Vev i 12mm försinkat stål
Tredelad
1 9 3
V
I
N
T
E
R
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
HO-AK-115 115mm, spiral 600mm 1st.
HO-AK-155 155mm, spiral 600mm 1st.
HO-AK-205 205mm, spiral 600mm 1st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
TH2O115 115mm 1st.
TH2O135 135mm 1st.
TH2O155 155mm 1st.
TH2O205 205mm 1st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
JH2O-115-300 115, 300mm 1st.
JH2O-155-300 135, 300mm 1st.
JH2O-205-300 205, 300mm 1st.
JH2O-115-600 115, 600mm 1st.
JH2O-155-600 155, 600mm 1st.
JH2O-205-600 205, 600mm 1st.
ART. NR ARTIKEL PRIS/ST FÖRP.
115PSU 115mm 1st.
155PSU 155mm 1st.
205SU 205mm 1st.